
Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych za okres 

01.01.2025 r. do 15.12.2025 r. 

Sulęcin, dnia 8 grudnia 2025 r. 

RZ.0011.2.2025 

 

Komisja Spraw Społecznych pracowała w następującym składzie: 

Przewodniczący: Dawid Hendzel 

Członkowie: Dariusz Czarny, Bartosz Jankowski, Żaneta Murmyło, Tomasz Prozorowicz, Sławomir 

Słonik, Ryszard Stanulewicz, Agata Wdowiak 

 

W 2025 r. Komisja odbyła 10 posiedzeń.  Komisja pracowała w oparciu o plan pracy przyjęty uchwałą 

Rady Powiatu Sulęcińskiego nr VIII/66/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Komisja: 

• poddała do dyskusji i zaopiniowała projekty uchwał proponowanych przez zarząd powiatu, 

Przewodniczącego Rady i inne komisje stałe rady; 

• wysłuchała i przyjęła informacje oraz sprawozdania złożone przez zarząd powiatu, 

dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu oraz naczelników wydziałów starostwa 

powiatowego dotyczące m.in. prowadzenia kampanii informacyjnej o rekrutacji do szkół 

powiatowych, działalności Domu Pomocy Społecznej w Tursku; 

• wysłuchała informacji przedłożonej przez Komendanta Powiatowego Policji; 

• wydała opinię o projekcie budżetu na 2026 r. oraz w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Sulęcińskiego na lata 2026-2030  

• zapoznała się z raportem o stanie powiatu sulęcińskiego za 2024 r. 

W trakcie posiedzeń opiniowano projekty uchwał skierowane przez zarząd powiatu i inne komisje 

stałe rady, dotyczące m.in.: 

− w sprawie podwyższenia wysokości wynagrodzenia dla prowadzących rodzinne domy dziecka; 

− w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Sulęcińskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Sulęciński oraz ustalenia warunków i zasad 

korzystania z nich; 

− w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych; 

− w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie dla 

zadania pod nazwą „Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych 

w Sulęcinie”; 

− w sprawie opłat za usługi w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Sulęcinie; 

− w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Sulęcińskiego do roku 2030; 

− w sprawie uchwalenia statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Sulęcinie; 



− zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz raportu o sytuacji finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej; 

− w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Sulęcińskiego na lata 

2025-2030; 

− w sprawie uchwalenia "Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz porządku 

publicznego i bezpieczeństwa obywateli na lata 2025-2028"; 

− w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji; 

− w sprawie odwołania i powołania członka Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie; 

− w sprawie pozbawienia odcinka drogi powiatowej nr 1285F od skrzyżowania z ulicami: Rybacka 

i Parkowa do skrzyżowania z ulicą Puszkina w Słońsku kategorii drogi powiatowej; 

− w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej gminom położonym na terenie Powiatu Sulęcińskiego; 

− w sprawie zmiany uchwały nr X/66/07 Rady Powiatu w Sulęcinie z dnia 18 września 2007 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do Stowarzyszenia Kraina Szlaków Turystycznych - 

Lokalna Grupa Działania; 

− w sprawie uchylenia Uchwały Nr VI/40/19 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie określenia szczegółowych wymogów dotyczących opracowania „Raportu o stanie 

Powiatu Sulęcińskiego”; 

− w sprawie rozpatrzenia skarg składanych na Starostę Sulęcińskiego oraz na Dyrektora Zespołu 

Szkól Licealnych i Zawodowych w Sulęcinie; 

− programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2026 r.; 

− w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Sulęcińskiego; 

− w sprawie uchwalenia diet radnym, członkom zarządu i członkom komisji; 

− zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz zmian budżetu powiatu na 2025 r. 

W roku sprawozdawczym członkowie komisji zgłaszali sprawy mieszkańców, wnioski oraz zapytania 

dotyczące bieżącej działalności powiatu i związane z zakresem zadań komisji.  

 

Przewodniczący komisji 

Dawid Hendzel 


